[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N° 010/2017

Exmo. Prefeito Municipal

O Vereador Ademir Tasso Kunast, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria requerer a quantidade de cargas de saibros e seus valores que serão utilizadas no asfalto do Aterrados-Tabaí e também a copia da planilha do apontador da empresa responsável. Para essa casa, poder dar um acompanhamento melhor à obra que esta sendo realizada.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 15 de março de 2017.

                             __________________________________
                   Ademir Tasso Kunast
	           Vereador PT